fossas para atender as necessidades de todas as Secretarias desta prefeitura, ouvido a Comissão Permanente de Licitação, e 

a Procuradoria Jurídica deste Município, e adjudico o objeto da licitação para JOSE JACEMY ALVES, cadastrada no CPF: 

104.740.485-00, contemplado com o valor total de R$ 32.400,00(trinta e dois mil quatrocentos reais); Canarana (BA), 02 

de março de 2015. REINAN OLIVEIRA SANTOS. Prefeito Municipal.